
РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

8 ноября 2018 г. № 27-1 

Об определении перечня объектов Краснопольского 
района для отбывания осужденными наказания в виде 
общественных работ и исполнения установленной 
для них обязанности по выполнению общественно 
полезных работ 

На основании частей 1, 3 статьи 23 и части 4 статьи 178 Уголовно-исполнительного 
кодекса Республики Беларусь Краснопольский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ: 

1. Определить перечень объектов Краснопольского района для отбывания 
осужденными наказания в виде общественных работ и исполнения установленной для них 
обязанности по выполнению общественно полезных работ согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Краснопольского районного исполнительного 
комитета от 19 мая 2010 г. № 12-29 «Об утверждении перечня объектов для отбывания 
наказания в виде общественных работ» (Национальный реестр правовых актов Республики 
Беларусь, 2010 г., № 156, 9/32706). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
председателя Краснопольского районного исполнительного комитета по направлению 
деятельности, отдел внутренних дел Краснопольского районного исполнительного 
комитета. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Первый заместитель председателя В.Е.Носко 

    

Управляющий делами Т.В.Маркович 

  

СОГЛАСОВАНО 

Старший инспектор  
уголовно-исполнительной инспекции 

отдела внутренних дел 

Краснопольского районного 

исполнительного комитета 

В.И.Морозова 

16.10.2018  

  

  Приложение 

к решению 

Краснопольского районного 

исполнительного комитета 

08.11.2018 № 27-1 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов Краснопольского района для отбывания осужденными наказания 
в виде общественных работ и исполнения установленной для них обязанности 
по выполнению общественно полезных работ  

№ 

п/п 
Наименование нанимателя 

1 Краснопольское унитарное производственное коммунальное предприятие «Жилкоммунхоз» 

2 Открытое акционерное общество «Краснопольский» 



 2 

3 Коммунальное строительное дочернее унитарное предприятие «Краснопольская передвижная 
механизированная колона № 3» государственного унитарного коммунального производственного 
предприятия «Могилевоблсельстрой» 

4 Отдел внутренних дел Краснопольского районного исполнительного комитета 

5 Горский сельский исполнительный комитет 

6 Мхиничский сельский исполнительный комитет 

7 Сидоровский сельский исполнительный комитет 

8 Турьевской сельский исполнительный комитет 

9 Яновский сельский исполнительный комитет 

  

 


